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Sciabola maschile FOGGIA - Camp. Italiani Under 23 6 armi
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 1 15:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE11/05/94

 625988 RICCARDI FEDERICO2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/07/97

 623765 GERMONI EMANUELE3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/07/96

 630286 ARPINO ALBERTO4 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM03/07/98

 633366 MIGNUZZI GIACOMO5 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE13/04/99

 622995 MOCA ALESSANDRO6 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.31/01/99

 667942 CORREA VILLA LUIS ENRIQUE7 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/01/96

 616772 RINALDI JACOPO8 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/02/95

 626282 MINISCHETTI RAFFAELE9 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.16/09/98

 626335 RAMUNNO EDOARDO10 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97

 618664 AFFEDE FABRIZIO11 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/03/97

 621705 TOMASELLI CIRO12 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.09/01/96

 620576 DE MEO NICOLA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/07/95

 628764 PALUMBO GIOVANNI14 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/08/97

 625895 MARRONARO EMANUELE15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA14/12/99

 615582 POSSENTI NICOLA16 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/01/96

 624311 CANNAS FRANCESCO17 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/08/97

 617740 ARENA RICCARDO18 CLUB SCHERMA NAPOLI21/06/94

 628351 FACCIOLI TOMMASO19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D08/12/99

 619786 PETRELLA ANDREA20 SOCIETA SCHERMA PRATO21/06/97

 622394 CECCOPIERI LUCA21 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.10/01/98

 629764 GOTI BERNARDO22 SOCIETA SCHERMA PRATO27/03/98

 612621 IADARESTA LORENZO23 A.D. SCHERMA TRANI11/03/96

 667941 CORREA VILLA CARLOS ENRIQUE24 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/01/96

 616698 RUOCCO CIRO MARIA25 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.18/06/95

 615460 RITORTO EDOARDO26 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR14/01/98

 618254 DE VIVO MARCELLO27 A.D. SCHERMA TRANI14/02/97

 642327 BONANNO ALESSIO28 CLUB SCHERMA NAPOLI01/09/99

 615781 RAMPAZZO LUCA29 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D29/08/97

 640152 PICCIANI LEONARDO30 CIRCOLO SCHERMA CHIETI24/12/99

 612630 MANCINI FLAVIO31 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/07/98

 635983 ARDESI FEDERICO32 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT06/04/96

 641662 FERIOLI NICO33 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/01/99

 630014 VERDOLIVA VITTORIO34 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.20/03/98

 642123 COLTORTI MARIO35 CLUB SCHERMA NAPOLI08/10/99

 621683 CORMIO ALBERTO36 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/02/98

 656923 ACCORSI NICCOLO'37 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO05/07/99

 625384 CORSINI FRANCESCO38 PENTAMODENA  A.S.D.12/02/96

 632434 DE STEFANO SAMUELE39 A.S.D. FRASCATI SCHERMA05/05/99

 642895 TULLIO GIACOMO40 PENTAMODENA  A.S.D.22/10/99

 651135 BONETTINI RICCARDO41 PENTAMODENA  A.S.D.16/05/99
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GERMONI EMANU - RMFRC (FRASCATI)

ARDESI FEDERI - MIPRO (MILANO)

DE MEO NICOLA - RMCS (ROMA)

PETRELLA ANDR - POSS (PRATO)

RAMUNNO EDOAR - RMFRC (FRASCATI)

CORREA VILLA  - RMCS (ROMA)

RUOCCO  CIRO  - SACS (SALERNO)

CORREA VILLA  - RMCS (ROMA)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (ROMA)

BONANNO ALESS - NACS (NAPOLI)

GOTI BERNARDO - POSS (PRATO)

TOMASELLI CIR - FGSSE (SAN SEVERO)

ARENA RICCARD - NACS (NAPOLI)

MARRONARO EMA - RMFRC (FRASCATI)

RAMPAZZO LUCA - PDPET (PADOVA)

RICCARDI FEDE - RMCC (ROMA)

MINISCHETTI R - FGSSE (SAN SEVERO)

PICCIANI LEON - CHCS (CHIETI)

CECCOPIERI  L - TOCS (TORINO)

RINALDI  JACO - LUPUL (LUCCA)

CANNAS FRANCE - RMCS (ROMA)

POSSENTI NICO - RMCSA (ARICCIA)

DE VIVO  MARC - BATRA (TRANI)

ARPINO ALBERT - RMVGF (ROMA )

MOCA ALESSAND - RMCS (ROMA)

RITORTO EDOAR - RMCSA (ARICCIA)

IADARESTA LOR - BATRA (TRANI)

AFFEDE FABRIZ - RMCS (ROMA)

FACCIOLI TOMM - PDPET (PADOVA)

PALUMBO GIOVA - RMFRC (FRASCATI)

MANCINI FLAVI - RMFRC (FRASCATI)

D'ARMIENTO FR - RMFFG (ROMA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 623765 GERMONI EMANUELE RMFRC Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  4

 606741 D'ARMIENTO FRANCESCO RMFFG Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  1

 626282 MINISCHETTI RAFFAELE FGSSE Qualificato 1,00  17  30  13 3 3  6

 625988 RICCARDI FEDERICO RMCC Qualificato 1,00  15  30  15 4 4  2

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCC Qualificato 0,83  17  27  10 5 5  4

 630286 ARPINO ALBERTO RMVGF Qualificato 0,83  16  29  13 6 6  5

 622995 MOCA ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,83  13  27  14 7 7  2

 667942 CORREA VILLA LUIS ENRIQUE RMCS Qualificato 0,83  11  28  17 8 8  1

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,83  9  28  19 9 9  5

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,83  9  27  18 10 10  6

 624311 CANNAS FRANCESCO RMCS Qualificato 0,80  13  24  11 11 11  3

 621705 TOMASELLI CIRO FGSSE Qualificato 0,80  12  22  10 12 12  3

 617740 ARENA RICCARDO NACS Qualificato 0,67  12  27  15 13 13  1

 616772 RINALDI JACOPO LUPUL Qualificato 0,67  9  27  18 14 14  6

 628351 FACCIOLI TOMMASO PDPET Qualificato 0,67  8  25  17 15 15  5

 619786 PETRELLA ANDREA POSS Qualificato 0,67  6  25  19 16 16  5

 620576 DE MEO NICOLA RMCS Qualificato 0,67  4  23  19 17 17  4

 628764 PALUMBO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,67  3  24  21 18 18  2

 622394 CECCOPIERI LUCA TOCS Qualificato 0,60  4  20  16 19 19  3

 625895 MARRONARO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,50  7  23  16 20 20  6

 629764 GOTI BERNARDO POSS Qualificato 0,50  4  24  20 21 21  2

 615582 POSSENTI NICOLA RMCSA Qualificato 0,50 -2  19  21 22 22  1

 612621 IADARESTA LORENZO BATRA Qualificato 0,40 -9  11  20 23 23  3

 667941 CORREA VILLA CARLOS ENRIQUE RMCS Qualificato 0,33  0  22  22 24 24  5

 616698 RUOCCO CIRO MARIA SACS Qualificato 0,33 -5  18  23 25 25  4

 615460 RITORTO EDOARDO RMCSA Qualificato 0,33 -5  17  22 26 26  6

 618254 DE VIVO MARCELLO BATRA Qualificato 0,33 -6  16  22 27 27  1

 642327 BONANNO ALESSIO NACS Qualificato 0,33 -7  20  27 28 28  4

 615781 RAMPAZZO LUCA PDPET Qualificato 0,33 -7  19  26 29 29  2

 640152 PICCIANI LEONARDO CHCS Qualificato 0,33 -11  15  26 30 30  4

 612630 MANCINI FLAVIO RMFRC Qualificato 0,20 -5  15  20 31 31  3

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,20 -15  8  23 32 32  3

 641662 FERIOLI NICO BOVIR Eliminato 0,17 -8  17  25 33 33  1

 630014 VERDOLIVA VITTORIO SACS Eliminato 0,17 -10  15  25 34 34  6

 642123 COLTORTI MARIO NACS Eliminato 0,17 -12  17  29 35 35  2

 621683 CORMIO ALBERTO TOCS Eliminato 0,17 -13  13  26 36 36  5

 656923 ACCORSI NICCOLO' BOVIR Eliminato 0,00 -16  14  30 37 37  2

 625384 CORSINI FRANCESCO MOPEN Eliminato 0,00 -22  8  30 38 38  4

 632434 DE STEFANO SAMUELE RMFRC Eliminato 0,00 -25  5  30 39 39  1

 642895 TULLIO GIACOMO MOPEN Eliminato 0,00 -26  4  30 40 40  5

 651135 BONETTINI RICCARDO MOPEN Eliminato 0,00 -27  3  30 41 41  6

 666241 DE ANGELIS MASSIMO RMCSA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ARMIENTO FRANCESCO 606741 V V V V V V  1,000  18  30RMFFG

 2 DE STEFANO SAMUELE 632434 1 2 1 0 1 0  0,000 -25  5RMFRC

 3 POSSENTI NICOLA 615582 0 V 2 V 2 V  0,500 -2  19RMCSA

 4 CORREA VILLA LUIS ENRIQUE 667942 3 V V V V V  0,830  11  28RMCS

 5 FERIOLI NICO 641662 4 V 1 3 2 2  0,170 -8  17BOVIR

 6 ARENA RICCARDO 617740 3 V V 4 V V  0,670  12  27NACS

 7 DE VIVO MARCELLO 618254 1 V 3 2 V 0  0,330 -6  16BATRA

 2Girone N.

 1 RICCARDI FEDERICO 625988 V V V V V V  1,000  15  30RMCC

 2 PALUMBO GIOVANNI 628764 3 1 V V V V  0,670  3  24RMFRC

 3 MOCA ALESSANDRO 622995 2 V V V V V  0,830  13  27RMCS

 4 RAMPAZZO LUCA 615781 1 3 4 1 V V  0,330 -7  19PDPET

 5 GOTI BERNARDO 629764 3 3 3 V V V  0,500  4  24POSS

 6 COLTORTI MARIO 642123 3 4 0 4 1 V  0,170 -12  17NACS

 7 ACCORSI NICCOLO' 656923 3 1 1 2 3 4  0,000 -16  14BOVIR

 3Girone N.

 1 CECCOPIERI LUCA 622394 2 V V V 0 3  0,600  4  20TOCS

 2 TOMASELLI CIRO 621705 V 2 V V 0 V  0,800  12  22FGSSE

 3 CANNAS FRANCESCO 624311 4 V V V 0 V  0,800  13  24RMCS

 4 ARDESI FEDERICO 635983 0 1 0 V 0 2  0,200 -15  8MIPRO

 5 MANCINI FLAVIO 612630 2 2 3 3 0 V  0,200 -5  15RMFRC

 6 DE ANGELIS MASSIMO 666241 A A A A A A  0,000  0  0RMCSA

 7 IADARESTA LORENZO 612621 V 0 1 V 0 0  0,400 -9  11BATRA

 4Girone N.

 1 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V V V V V 2  0,830  17  27RMCC

 2 CORSINI FRANCESCO 625384 0 2 1 2 3 0  0,000 -22  8MOPEN

 3 PICCIANI LEONARDO 640152 1 V 3 1 V 0  0,330 -11  15CHCS

 4 DE MEO NICOLA 620576 1 V V V V 2  0,670  4  23RMCS

 5 RUOCCO CIRO MARIA 616698 3 V V 1 4 0  0,330 -5  18SACS

 6 BONANNO ALESSIO 642327 0 V 4 4 V 2  0,330 -7  20NACS

 7 GERMONI EMANUELE 623765 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CORREA VILLA CARLOS ENRIQUE 667941 V 4 3 V 2 3  0,330  0  22RMCS

 2 CORMIO ALBERTO 621683 2 2 1 V 1 2  0,170 -13  13TOCS

 3 PETRELLA ANDREA 619786 V V 2 V 3 V  0,670  6  25POSS

 4 FACCIOLI TOMMASO 628351 V V V V 1 4  0,670  8  25PDPET

 5 TULLIO GIACOMO 642895 0 1 0 1 1 1  0,000 -26  4MOPEN

 6 ARPINO ALBERTO 630286 V V V V V 4  0,830  16  29RMVGF

 7 RAMUNNO EDOARDO 626335 V V 3 V V V  0,830  9  28RMFRC

 6Girone N.

 1 BONETTINI RICCARDO 651135 0 0 0 0 0 3  0,000 -27  3MOPEN

 2 VERDOLIVA VITTORIO 630014 V 4 2 2 1 1  0,170 -10  15SACS

 3 AFFEDE FABRIZIO 618664 V V V V V 2  0,830  9  27RMCS

 4 RITORTO EDOARDO 615460 V V 4 3 0 0  0,330 -5  17RMCSA

 5 RINALDI JACOPO 616772 V V 4 V V 3  0,670  9  27LUPUL

 6 MARRONARO EMANUELE 625895 V V 1 V 3 4  0,500  7  23RMFRC

 7 MINISCHETTI RAFFAELE 626282 V V V V V V  1,000  17  30FGSSE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94  606741 171 RMFFGSI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97  625988 192 RMCCSI

TOMASELLI CIRO 09/01/96  621705 223 FGSSESI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 234 RMCCSI

ARPINO ALBERTO 03/07/98  630286 275 RMVGFSI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618664 286 RMCSSI

RINALDI JACOPO 13/02/95  616772 317 LUPULSI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97  626335 338 RMFRCSI

GERMONI EMANUELE 10/07/96  623765 349 RMFRCSI

MANCINI FLAVIO 09/07/98  612630 3610 RMFRCSI

PALUMBO GIOVANNI 19/08/97  628764 3811 RMFRCSI

ARENA RICCARDO 21/06/94  617740 4012 NACSSI

FERIOLI NICO 22/01/99  641662 4713 BOVIRSI

MOCA ALESSANDRO 31/01/99  622995 4814 RMCSSI

CANNAS FRANCESCO 15/08/97  624311 5115 RMCSSI

DE MEO NICOLA 21/07/95  620576 5316 RMCSSI

CORREA VILLA CARLOS ENRIQUE 18/01/96  667941 5417 RMCSSI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98  626282 5518 FGSSESI

CORREA VILLA LUIS ENRIQUE 18/01/96  667942 5719 RMCSSI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99  625895 6720 RMFRCSI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99  628351 6821 PDPETSI

BONANNO ALESSIO 01/09/99  642327 7822 NACSSI

CECCOPIERI LUCA 10/01/98  622394 8723 TOCSSI

RAMPAZZO LUCA 29/08/97  615781 8824 PDPETSI

POSSENTI NICOLA 13/01/96  615582 9025 RMCSASI

GOTI BERNARDO 27/03/98  629764 9226 POSSSI

IADARESTA LORENZO 11/03/96  612621 9427 BATRASI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95  616698 10028 SACSSI

PETRELLA ANDREA 21/06/97  619786 10329 POSSSI

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98  630014 10430 SACSSI

DE STEFANO SAMUELE 05/05/99  632434 10631 RMFRCSI

RITORTO EDOARDO 14/01/98  615460 11232 RMCSASI

CORMIO ALBERTO 04/02/98  621683 13033 TOCSSI

PICCIANI LEONARDO 24/12/99  640152 13934 CHCSSI

DE ANGELIS MASSIMO 10/03/98  666241 17235 RMCSASI

COLTORTI MARIO 08/10/99  642123 17736 NACSSI

ACCORSI NICCOLO' 05/07/99  656923 22137 BOVIRSI

DE VIVO MARCELLO 14/02/97  618254 31338 BATRASI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 35539 MIPROSI

BONETTINI RICCARDO 16/05/99  651135 9.99940 MOPENSI

CORSINI FRANCESCO 12/02/96  625384 9.99941 MOPENSI

TULLIO GIACOMO 22/10/99  642895 9.99942 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE VIVO MARCELLO 14/02/97 618254  313BATRA-A.D. SCHERMA TRANI SI

IADARESTA LORENZO 11/03/96 612621  94SI

ACCORSI NICCOLO' 05/07/99 656923  221BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

FERIOLI NICO 22/01/99 641662  47SI

PICCIANI LEONARDO 24/12/99 640152  139CHCS-CIRCOLO SCHERMA CHIETI SI

MINISCHETTI RAFFAELE 16/09/98 626282  55FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

TOMASELLI CIRO 09/01/96 621705  22SI

RINALDI JACOPO 13/02/95 616772  31LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  355MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

BONETTINI RICCARDO 16/05/99 651135  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

CORSINI FRANCESCO 12/02/96 625384  9.999SI

TULLIO GIACOMO 22/10/99 642895  9.999SI

ARENA RICCARDO 21/06/94 617740  40NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BONANNO ALESSIO 01/09/99 642327  78SI

COLTORTI MARIO 08/10/99 642123  177SI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99 628351  68PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

RAMPAZZO LUCA 29/08/97 615781  88SI

GOTI BERNARDO 27/03/98 629764  92POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

PETRELLA ANDREA 21/06/97 619786  103SI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99 633366  23RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHERMA SI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97 625988  19SI

DE ANGELIS MASSIMO 10/03/98 666241  172RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

POSSENTI NICOLA 13/01/96 615582  90SI

RITORTO EDOARDO 14/01/98 615460  112SI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97 618664  28RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

CANNAS FRANCESCO 15/08/97 624311  51SI

CORREA VILLA CARLOS ENRIQU 18/01/96 667941  54SI

CORREA VILLA LUIS ENRIQUE 18/01/96 667942  57SI

DE MEO NICOLA 21/07/95 620576  53SI

MOCA ALESSANDRO 31/01/99 622995  48SI

D'ARMIENTO FRANCESCO 11/05/94 606741  17RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

DE STEFANO SAMUELE 05/05/99 632434  106RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

GERMONI EMANUELE 10/07/96 623765  34SI

MANCINI FLAVIO 09/07/98 612630  36SI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99 625895  67SI

PALUMBO GIOVANNI 19/08/97 628764  38SI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97 626335  33SI

ARPINO ALBERTO 03/07/98 630286  27RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95 616698  100SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

VERDOLIVA VITTORIO 20/03/98 630014  104SI

CECCOPIERI LUCA 10/01/98 622394  87TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CORMIO ALBERTO 04/02/98 621683  130SI
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